
1 
 

Dodatek č. 1  
 

ke smlouvě o výpůjčce prostoru sloužícího podnikání č. 0401, 
 
na kterém se dohodly smluvní strany: 
 
město Písek, Velké náměstí 114, 397 19 Písek, IČO 00249998 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
(dále jen půjčitel) 
 
a  
 
Dům dětí a mládeže, Švantlova 2394, 397 01 Písek, IČO 60869941 
zastoupený ředitelkou pí Janou Adam 
(dále jen vypůjčitel) 

I. 
 
 
Tímto dodatkem se strany smlouvy citované výše dohodly na prodloužení doby výpůčjky 
prostoru sloužícího podnikání. Dosavadní smlouva ze dne 13.09.2019 se mění a nadále zní 
takto: 
 
 

II. 
 
V čl. III. se text: 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 16.09.2019 – 30.09.2021. 

 
2. Půjčitel může tuto smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby z důvodu porušení 

povinností vypůjčitele uvedených v čl. II. této smlouvy. 
 
3. Smlouvu lze též ukončit před uplynutím sjednané doby dohodou smluvních stran. 

 
Nahrazuje textem: 
 
1. Tato smlouva se uzavírá od 01.10.2021 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce. 

  
2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran bez udání důvodu 

s tříměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce, 
který následuje po měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé straně. Výpověď 
bude podána vždy v období od 01.03. – 01.07. daného roku. 

 
2. Tuto smlouvu lze rovněž ukončit dohodou smluvních stran. 
 

 
III. 

 
1. Ostatní podmínky smlouvy zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží dva výtisky. 
 
3. Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění           

v informačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,                   



2 
 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv                   
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
zveřejnění smlouvy půjčitel.  

 
4. Dle ustanovení §7a) zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření s energií, ve znění pozdějších 

předpisů, předává pronajímatel nájemci ke dni podpisu této smlouvy o nájmu prostoru 
sloužícího podnikání ověřenou kopii průkazu energetické náročnosti budovy, v níž bude 
nájemní vztah realizován.  

5. S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány  
v souladu s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení  
o ochraně osobních údajů) (dále jen „nařízení GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb.,  
o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zzoú“). 
Pronajímatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 Zzoú, 
informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné 
na webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 

 
6. Rozsah dodatku souhlasí s usnesením rady města Písku č. 382/21 ze dne 28.06.2021. 
 
 
V Písku dne 02.07.2021     V Písku dne 26.07.2021 
         
   
 
 
 
      Mgr. Eva Vanžurová                  Jana Adam 
     starostka                      ředitelka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr byl zveřejněn - vyvěšen na úřední desku dne  25.05.2021. 
Záměr byl sejmut z úřední desky dne  10.06.2021.                          
Schváleno v radě města dne 28.06.2021, č. usnesení 382/21. 

http://www.mesto-pisek.cz/

